INDICAÇÃO N.º 1203/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias, para que sejam feitos os reparos necessários na mureta da quadra poliesportiva da EMEB Carlos de Carvalho Vieira Braga, no Jardim Pinheiros.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a fim de permitir a utilização da mencionada quadra poliesportiva que, segundo informações, não vem sendo utilizada por conta de rachaduras e trincas na mureta que, inclusive, apresenta movimentação, causando temor de desabamento, podendo causar graves ferimentos em alunos e funcionários.
Valinhos, 05 de abril de 2019.

KIKO BELONI

Vereador – PSB